
 MAXXNET.cz s.r.o. 

Nákladní 70/4, 746 01 Opava 

IČO: 29459711, DIČ: CZ29459711 

 

www.maxxnet.cz Technická podpora Zákaznické centrum MAXXNET.cz 

 Tel.: 555 55 88 55 Nákladní 70/4, 746 01 Opava 
Stránka 1 z 1 E-mail: podpora@maxxnet.cz Tel.: +420 777 11 22 88 

 Ceník služeb Platný od 1.8.2023 

Připojení k síti 
Instalační sada obsahuje práci 2 techniků po dobu 1hod, UTP kabel 5 m, 1 průvrt zdí, případné vícepráce, konzolky, lišty atd. 

budou účtovány dle skutečných nákladů. 

Instalace internetové přípojky 4G/M5 Od 500,- Kč 

Instalace internetové přípojky 5G/AC Od 1800,- Kč 

Instalace internetové přípojky Optika/60G/kabel Od 500,-Kč 
 

Servisní výjezdy / práce 
Servisní výjezd technika s prací týkající se opravy dodávky služeb internetu 600,- Kč / hodina 

Servisní výjezd/práce junior technika s prací netýkající se opravy dodávky služeb 

internetu 

800,- Kč / hodina 

Urgentní servisní výjezd do 48 h 1500,- Kč / hodina 

Práce IT specialisty / Senior technika Od 2000,- Kč / hodina 

Obhlídka před instalací s vyplněnou závaznou žádostí zdarma 

MAXXNET Guru – telefonická konzultace 200,- / hovor 

Zrušení servisního výjezdu do 24 h před zahájením servisního úkonu 500,- Kč 

Zrušení servisního výjezdu nad 24 h před zahájením servisního úkonu Zdarma 
 

Služby 
Zřízení veřejné IP adresy 500,- Kč 

Pronájem veřejné IP adresy 120,- Kč / měsíc 

Nastavení Wi-Fi routeru na prodejně 250,- Kč 

Vzdálené nastavení Wi-Fi routeru 150,- Kč 

Wi-Fi routery (včetně konfigurace) – dle typu Od 499,- Kč 

Zprovoznění domácí sítě (Wi-Fi, síťové disky, internet TV ...) 650,- Kč 
 

Služby – PC 
Diagnostika PC (zdarma v případě realizace opravy) 250,- Kč 

Reinstalace Windows s instalací základních programů 850,- Kč 

Záloha dat Od 300,- Kč 

Čištění PC od prachu a nečistot 400,- Kč 

Instalace SW a HW Od 300,- Kč 

Balíček – záloha dat + vyčištění PC + reinstalace Windows 1300,- Kč 

Balíček – záloha dat + vyčištění PC + reinstalace Windows na nový SSD disk 
Od 2300,- Kč (dle typu 

disku) 
 

Poplatky 
Obnovení poskytování služby po zastavení pro nezaplacení 500,- 

Zaslání upomínky 120,- 

Přechod na službu s vyšší cenou, delším předplatným Zdarma 

Přechod na služby s nižší cenou, kratším předplatným 250,- 

Manuální spárování chybně zaslané platby, vratka platby 150,- 

Pozastavení služeb na dobu kratší než 3 měsíce 400,- 

Porušení všeobecných podmínek 500,- 

Ostatní administrativní poplatek (např. dohledání, vratka platby) 150,- 

Poplatek za příjem platby v hotovost 100,- 

 


